

**Capra Holding IVS**  
Hassellunden 16, 1.  
2765 Smørum  
CVR-nr. 35821384

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Hans Christian Stig Dalsgaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Capra Holding IVS  
Hassellunden 16, 1.  
2765 Smørum

CVR-nr.: 35821384

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Hans Christian Stig Dalsgaard Nielsen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 423 t.kr. og ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>(6.250)</b>	<b>(7.071)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	429.673	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>423.423</b>	<b>(7.071)</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>423.423</b>	<b>(7.071)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret	54.000	0
Overført resultat	369.423	(7.071)
	<b>423.423</b>	<b>(7.071)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.486	22.486
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>22.486</b>	<b>22.486</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.486</b>	<b>22.486</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>430.146</b>	<b>544</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>430.146</b>	<b>544</b>
<b>Aktiver</b>		<b>452.632</b>	<b>23.030</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Overført overskud eller underskud		337.932	(31.491)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>392.932</u></b>	<b><u>(30.491)</u></b>
Anden gæld		<u>59.700</u>	<u>53.521</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>59.700</u></b>	<b><u>53.521</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>59.700</u></b>	<b><u>53.521</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>452.632</u></b>	<b><u>23.030</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000	(31.491)	0	(30.491)
Årets resultat	0	369.423	54.000	423.423
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>337.932</b>	<b>54.000</b>	<b>392.932</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	22.486
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>22.486</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>22.486</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Edilion A/S	Smørum	A/S	85,9

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
